Decreto nº. 7.527, de 09 de novembro de 2018.

Que prorroga a permissão de uso concedida através do Decreto nº. 6.812, de 21 de setembro de 2016.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais etc., e:

Considerando Ofício nº. 137/2018, de 29/10/2018, do Lar dos Velhinhos São Vicente de Paulo, protocolado sob o n°. 12025/2018, de 05/11/2018, solicitando a prorrogação pelo prazo de 02 (dois) anos, do Decreto nº. 6. 812/2018;

DECRETO:

Art. 1.º Fica prorrogada pelo prazo de 02 (dois) anos, a permissão de uso concedida através do Decreto nº. 6.812, de 21 de setembro de 2.016, com efeito retroativo a 21/09/2018.

Art. 2.º Para efeito de dar cumprimento a este Decreto, fica a Procuradoria Geral do Município autorizada a elaborar Termo Aditivo ao Termo de Permissão de Uso firmado entre o permitente e o permissionário.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração